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9:00 h сала бившег ресторана, 30.09.2020. године 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име Датум рођ. 
Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Потпис 

1. 6 Vučetić Slobodan 30.07.1986. ADR Aspekt  RS није полагао 

2. 7 Đaković Boško 11.12.1970. ADR Aspekt  RS 30 

3. 8 Spasojević Nemanja 16.04.1990. ADR Aspekt кл. 1 RS 28 

4. 9 Stevanović Nemanja 16.09.1989. ADR Aspekt  RS 29 

5. 10 Mirosavljević Dalibor 14.06.1983. ADR Aspekt  RS 30 

6. 11 Mirosavljević Branislav 12.01.1982. ADR Aspekt  RS 30 

7. 12 Kovrlija Milan 21.12.1971. ADR Aspekt  RS 30 

8. 13 Vidaković Ilija 03.08.1990. ADR Aspekt  RS 30 

9. 14 Mokan Stevica 29.07.1967. ADR Aspekt  RS 26 

10. 15 Ninković Slobodan 07.11.1974. ADR Aspekt кл. 1 RS 25 

11. 16 Nedeljković Miloš 28.05.1996. ADR Aspekt кл. 1 RS 25 

12. 04 Đorđević Dušan 05.05.1996. INKOPLAN  RS 27 

13. 05 Jovanović Miroslav 02.04.1987. INKOPLAN  RS 25 

14. 06 Lučešin Marjanko 04.12.1974. INKOPLAN  RS 28 

15. 08 Pavlović Nemanja 28.03.1998. INKOPLAN  RS 25 

16. 09 Pavlović Slađan 17.02.1978. INKOPLAN  RS 27 

17. 9 Milić Milan 28.05.1983. Trigon inž.  RS 15 није положио 

18. 10 Rošul Vanja 29.01.1987. Trigon inž.  RS 29 

19. 11 Đurđulov  Vojislav 19.04.1986. Trigon inž.  RS 29 

20. 12 Lemajić Marko 09.08.1996. Trigon inž.  RS 30 

21. 13 Stojičić Igor 12.07.1971. Trigon inž.  RS 30 

22. 14 Đurišić Veljko 12.08.1971. Trigon inž.  RS 24 

23. 15 Đorđević Nenad 27.01.1975. Trigon inž.  RS 30 

24. 16 Bursać Petar 11.06.1999. Trigon inž.  RS 29 

25. 32 Jašin Živa 12.10.1996. Trigon inž.  RS 26 

26. 33 Grbić  Marko 18.03.1986. Trigon inž.  RS 29 

27. 34 Ostojić  Jovica 16.02.1977. Trigon inž.  RS 30 

28. 35 Milankov Dragan 08.09.1969. Trigon inž.  RS 29 

29. 36 Dimitrijević  Tomislav 06.08.1992. Trigon inž.  RS 29 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 6 Vučetić Slobodan 30.07.1986. ADR Aspekt  RS није полагао 

2. 7 Đaković Boško 11.12.1970. ADR Aspekt  RS 19 

3. 9 Stevanović Nemanja 16.09.1989. ADR Aspekt  RS 20 

4. 10 Mirosavljević Dalibor 14.06.1983. ADR Aspekt  RS 19 

5. 11 Mirosavljević Branislav 12.01.1982. ADR Aspekt  RS 19 

6. 12 Kovrlija Milan 21.12.1971. ADR Aspekt  RS 20 

7. 13 Vidaković Ilija 03.08.1990. ADR Aspekt  RS 20 

8. 14 Mokan Stevica 29.07.1967. ADR Aspekt  RS 19 

9. 04 Đorđević Dušan 05.05.1996. INKOPLAN  RS 19 

10. 05 Jovanović Miroslav 02.04.1987. INKOPLAN  RS 15 није положио 

11. 06 Lučešin Marjanko 04.12.1974. INKOPLAN  RS 19 

12. 08 Pavlović Nemanja 28.03.1998. INKOPLAN  RS 18 

13. 09 Pavlović Slađan 17.02.1978. INKOPLAN  RS 20 

14. 
9 Milić Milan 28.05.1983. Trigon inž. 

 RS 
није положио 

основни 

15. 10 Rošul Vanja 29.01.1987. Trigon inž.  RS 19 

16. 11 Đurđulov  Vojislav 19.04.1986. Trigon inž.  RS 19 

17. 12 Lemajić Marko 09.08.1996. Trigon inž.  RS 19 

18. 13 Stojičić Igor 12.07.1971. Trigon inž.  RS 20 

19. 14 Đurišić Veljko 12.08.1971. Trigon inž.  RS 16 

20. 15 Đorđević Nenad 27.01.1975. Trigon inž.  RS 19 

21. 16 Bursać Petar 11.06.1999. Trigon inž.  RS 20 

22. 32 Jašin Živa 12.10.1996. Trigon inž.  RS 18 

23. 33 Grbić  Marko 18.03.1986. Trigon inž.  RS 17 

24. 34 Ostojić  Jovica 16.02.1977. Trigon inž.  RS 20 

25. 35 Milankov Dragan 08.09.1969. Trigon inž.  RS 19 

26. 36 Dimitrijević  Tomislav 06.08.1992. Trigon inž.  RS 20 
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Испит за КЛАСА 1 ПОЧЕТНИ курс /прва група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 8 Spasojević Nemanja 16.04.1990. ADR Aspekt кл. 1 RS 16 

2. 15 Ninković Slobodan 07.11.1974. ADR Aspekt кл. 1 RS 10 није положио 

3. 16 Nedeljković Miloš 28.05.1996. ADR Aspekt кл. 1 RS 14 није положио 
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10:45 h сала бившег ресторана, 30.09.2020. године 

 
   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /друга група/ 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Др. Потпис 

1.  17 Ružičić Zoran 22.06.1981. ADR Aspekt 05.11.2020. RS 14 

2. 18 Jakovljević Miroslav 22.09.1987. ADR Aspekt 05.11.2020. RS 15 

3. 19 Kosojević Ivan 08.06.1987. ADR Aspekt 27.10.2020. RS 15 

4. 20 Krajinović Duško 28.09.1980. ADR Aspekt 27.10.2020. RS 15 

5. 21 Mandić Nikola 25.12.1979. ADR Aspekt 05.11.2020. RS 14 

6. 22 Bogunović Žarko 26.06.1985. ADR Aspekt 08.10.2020. RS 15 

7. 23 Novosel Marko 07.08.1965. ADR Aspekt 25.06.2020. RS 15 

8. 24 Radovanović Goran 20.10.1975. ADR Aspekt 07.05.2020. RS 15 

9. 25 Majstorović Radiša 07.06.1979. ADR Aspekt 07.05.2020. RS 15 

10. 26 Milenković Ivan 09.08.1982. ADR Aspekt 07.05.2020. RS 15 

11. 27 Arsić Saša 22.06.1961. ADR Aspekt 08.04.2020. RS 15 

12. 28 Nikolić Vladan 20.05.1977. ADR Aspekt 08.10.2020. RS 13 

13. 29 Amidžić Saša 23.08.1978. ADR Aspekt 26.10.2020. RS 15 

14. 30 Bogunović Bojan 19.03.1979. ADR Aspekt 24.09.2020. RS 13 

15. 31 Krneta Nenad 24.02.1974. ADR Aspekt 29.09.2020. RS 15 

16. 32 Milovanović Dragan 16.06.1976. ADR Aspekt 26.10.2020. RS 14 

17. 33 Stamenković Zoran 20.11.1971. ADR Aspekt 02.09.2020. RS 15 

18. 34 Todorović Borko 26.02.1968. ADR Aspekt 22.10.2020. RS 14 

19. 35 Gaić Miroslav 15.11..1978. ADR Aspekt 17.06.2020. RS 14 

20. 07 Pavlović Milomir 09.07.1970. INKOPLAN 17.06.2020. RS 12 

21. 10 Petković Dejan 28.04.1971. INKOPLAN 12.11.2020. RS 15 

22. 11 Stupar Nikola 19.06.1983. INKOPLAN 22.10.2020. RS 15 

23. 02 Ćirić Dragoljub 08.02.1978. RICO TR.C. 08.10.2020. RS 13 

24. 03 Vasiljević Ivan 14.11.1976. RICO TR.C. 08.10.2020. RS 14 

25. 04 Stojković Žikica 11.01.1980. RICO TR.C. 19.05.2020. RS 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА /друга група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 22 Bogunović Žarko 26.06.1985. ADR Aspekt  RS 15 

2. 23 Novosel Marko 07.08.1965. ADR Aspekt  RS 15 

3. 26 Milenković Ivan 09.08.1982. ADR Aspekt  RS 14 

4. 27 Arsić Saša 22.06.1961. ADR Aspekt  RS 13 

5. 28 Nikolić Vladan 20.05.1977. ADR Aspekt  RS 15 

6. 29 Amidžić Saša 23.08.1978. ADR Aspekt  RS 15 

7. 30 Bogunović Bojan 19.03.1979. ADR Aspekt  RS 12 

8. 31 Krneta Nenad 24.02.1974. ADR Aspekt  RS 14 

9. 32 Milovanović Dragan 16.06.1976. ADR Aspekt  RS 14 

10. 33 Stamenković Zoran 20.11.1971. ADR Aspekt  RS 15 

11. 34 Todorović Borko 26.02.1968. ADR Aspekt  RS 14 

12. 35 Gaić Miroslav 15.11..1978. ADR Aspekt  RS 14 

13. 07 Pavlović Milomir 09.07.1970. INKOPLAN  RS 7 није положио 

14. 10 Petković Dejan 28.04.1971. INKOPLAN  RS 12 

15. 11 Stupar Nikola 19.06.1983. INKOPLAN  RS 15 

16. 02 Ćirić Dragoljub 08.02.1978. RICO TR.C.  RS 15 

17. 03 Vasiljević Ivan 14.11.1976. RICO TR.C.  RS 14 

18. 04 Stojković Žikica 11.01.1980. RICO TR.C.  RS 15 

 
Испит за КЛАСА 1  ОБНОВА/друга група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 17 Ružičić Zoran 22.06.1981. ADR Aspekt  RS 11 није положио 

2. 18 Jakovljević Miroslav 22.09.1987. ADR Aspekt  RS 15 

3. 19 Kosojević Ivan 08.06.1987. ADR Aspekt  RS 11 није положио 

4. 20 Krajinović Duško 28.09.1980. ADR Aspekt  RS 12 

5. 21 Mandić Nikola 25.12.1979. ADR Aspekt  RS 12 

6. 24 Radovanović Goran 20.10.1975. ADR Aspekt  RS 12 

7. 25 Majstorović Radiša 07.06.1979. ADR Aspekt  RS 13 
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12:00 h сала бившег ресторана, 30.09.2020. године 

 

Испит за ЦИСТЕРНА  ОБНОВА ДОПУНА курс /ТРЕЋА група/  
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. 
Др
ж. 

Потпис 

1. 42 Bogunović Milan 01.04.1972. Trigon inž. 27.05.2020. RS 14 

 
 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 30.09.2020. године 
 

Испит за КЛАСА 1  ПОЧЕТНИ ДОПУНА курс /ТРЕЋА група/ 
 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 17 Petronijević Milorad 21.11.1982. Trigon inž.  RS 20 
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12:00 h сала бившег ресторана, 30.09.2020. године 
 

   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /трећа група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Потпис 

1. 18 Dauti Adnan 29.12.1973. Trigon inž.  RS 14 

2. 19 Vujović Vladimir 19.09.1988. Trigon inž.  RS 14 

3. 20 Radovanović Aleksandar 16.01.1978. Trigon inž.  RS 15 

4. 21 Harmady Miroslav 04.06.1992. Trigon inž.  RS 15 

5. 22 Anđelković Saša 11.04.1984. Trigon inž.  RS 13 

6. 23 Janković Nenad 13.08.1976. Trigon inž.  RS 14 

7. 24 Petković Dragan 06.03.1957. Trigon inž.  RS 13 

8. 25 Jojić Dragan 29.12.1972. Trigon inž.  RS 15 

9. 26 Starčev Darko 28.10.1974. Trigon inž.  RS 13 

10. 27 Sekulić Periša 29.08.1964. Trigon inž.  RS 15 

11. 28 Pejić Dragan 05.01.1964. Trigon inž.  RS 14 

12. 29 Tešić Gordan 12.04.1974. Trigon inž.  RS 15 

13. 30 Tomić Aleksandar 20.07.1979. Trigon inž.  RS 11 није положио 

14. 31 Mariajnović Darko 15.06.1974. Trigon inž.  RS 15 

15. 37 Priselac Slavko 19.01.1983. Trigon inž.  RS 15 

16. 38 Ćazić Filip 10.05.1994. Trigon inž.  RS 15 

17. 39 Bjelić Damir 23.11.1976. Trigon inž.  RS 13 

18. 40 Stojmirović Ivica 11.10.1990. Trigon inž.  RS 15 

19. 41 Kuzmanov Aca 06.08.1988. Trigon inž.  RS 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА/трећа група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. 
Др
ж. 

Потпис 

1. 18 Dauti Adnan 29.12.1973. Trigon inž.  RS 15 

2. 19 Vujović Vladimir 19.09.1988. Trigon inž.  RS 15 

3. 20 Radovanović Aleksandar 16.01.1978. Trigon inž.  RS 14 

4. 21 Harmady Miroslav 04.06.1992. Trigon inž.  RS 15 

5. 22 Anđelković Saša 11.04.1984. Trigon inž.  RS 15 

6. 23 Janković Nenad 13.08.1976. Trigon inž.  RS 15 

7. 24 Petković Dragan 06.03.1957. Trigon inž.  RS 15 

8. 25 Jojić Dragan 29.12.1972. Trigon inž.  RS 15 

9. 26 Starčev Darko 28.10.1974. Trigon inž.  RS 15 

10. 27 Sekulić Periša 29.08.1964. Trigon inž.  RS 15 

11. 28 Pejić Dragan 05.01.1964. Trigon inž.  RS 15 

12. 29 Tešić Gordan 12.04.1974. Trigon inž.  RS 15 

13. 
30 Tomić Aleksandar 20.07.1979. Trigon inž.  

RS 
није положио 

основни 

14. 31 Mariajnović Darko 15.06.1974. Trigon inž.  RS 14 

15. 37 Priselac Slavko 19.01.1983. Trigon inž.  RS 14 

16. 38 Ćazić Filip 10.05.1994. Trigon inž.  RS 13 

17. 39 Bjelić Damir 23.11.1976. Trigon inž.  RS 14 

18. 40 Stojmirović Ivica 11.10.1990. Trigon inž.  RS 15 

19. 41 Kuzmanov Aca 06.08.1988. Trigon inž.  RS 15 

 

 


